iegādi vai piegādi, uz attiecīgo pakalpojuma vai piegādes daļu ir piemērojama Vispārīgo noteikumu 3.sadaļas

prasības "Līdzēju vispārējie pienākumi un atbildība kiberdrošības jomā", kā arī "Īpašās prasības IKT kritiskajai

infrastruktūrai kiberdrošības jomā".

2. Līguma summa

2.1. Kopējā samaksa par veikto Pasūtījumu tiek noteikta 325 211.70 EUR (trīs simti divdesmit pieci tūkstoši divi

simti vienpadsmit euro un septiņdesmit centi) (turpmāk – Līguma summa), ko veido līgumcena 268 770.00 EUR

(divi simti sešdesmit astoņi tūkstoši septiņi simti septiņdesmit euro un 00 centi) apmērā (turpmāk – Līgumcena)

un PVN 21% apmērā, kas ir 56 441.70 EUR (piecdesmit seši tūkstoši četri simti četrdesmit viens euro un

septiņdesmit centi).

2.2. Līguma speciālie noteikumi neparedz norēķinu kārtību, kas ir atšķirīga no Līguma vispārīgajos noteikumos

noteiktās norēķinu kārtības. Līguma ietvaros priekšapmaksa nav noteikta.

3. Līguma termiņš

3.1. Līgums stājas spēkā tā abpusējas parakstīšanas brīdī un ir spēkā līdz Līgumā noteikto saistību pilnīgai izpildei.